TERMO DE CONTRATO Nº 104/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: PRISMA PAPELARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJ: 10.426.091/0001-85

OBJETO: Aquisição de guilhotinas, perfuradores e bebedouros elétricos com a
finalidade de atender as demandas das unidades da Secretaria de Estado de Fazenda –
SEFAZ/MT.

VALOR CONTRATADO: R$ 19.721,64

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses com início no dia 28 de outubro de 2010 e término

previsto para 28 de outubro de 2011.